

NORIO-KESKUS



Norio-keskus järjestää noin 13-17 –vuotiaalle nuorille suunnatun halkionuorten viikonloppukurssin 30.8.-1.9.2019.

Kurssipaikkana toimii Break Sokos Hotel Koli (Ylä-kolintie 39, 83960 Koli) upeassa Kolin kansallispuistossa. Kurssi alkaa perjantaina 30.8. klo 13 Joensuusta, josta on yhteiskuljetus Kolille. Kurssi päättyy sunnuntaina noin klo 14 niin ikään Joensuuhun. Majoitus kurssilla on kahden hengen huoneissa. Kurssin aikana seikkaillaan luonnossa, nautitaan vauhdista, jutellaan kurssin vetäjien johdolla nuorten elämään liittyvistä jutuista sekä jaetaan kokemuksia halkioon liittyen. Kurssille ovat tervetulleita ensikertalaiset, mutta myös vastaavanlaisella kurssilla aikaisemmin olleet. Ensikertalaiset ovat kuitenkin etusijalla. Kurssi järjestetään yhteistyössä SUHUPO ry:n kanssa ja sitä tukee Sosiaali- ja terveystieteiden tutkimuskeskus Veikkauksen tuotoilla. Kurssi on nuorelle maksuton.

Kurssille haetaan Norio-keskuksen omalla hakulomakkeella, jonka löydät tästä samasta tiedostosta. Hakuaika päättyy 14.6.2019 ja hakeneille ilmoitetaan valinnoista viikon sisällä hakuajan päättymisestä. Hakulomakkeen voit kuitenkin lähettää vaikka saman tien! Mikäli haluat hakea Kelasta matkakuluja omavastuuosuuden ylittävältä osuudelta tai olet 16 vuotta täyttänyt ja haluat hakea Kelasta kuntoutusrahaa, tulee hakemuksen liitteinä olla B-lääkärinlausunto, jossa lääkäri suosittelee kurssia. Mikäli et hae näitä tukia, ei lääkärintodistusta tarvita, vaan pelkkä hakemus riittää.

Hakemukset postitse osoitteeseen:

Norio-keskus
Sopeutumisvalmennuskurssit
Kornetintie 8
00380 Helsinki

Lisätietoja:

Kurssivastaava Minna Sarola
minna.sarola@rinnekoti.fi
puh. 044 7767 615

NORIO-KESKUS

HAKULOMAKE, NUORTEN HALKIOKURSSI

Hakijan tiedot (hakijaksi merkitään nuori, jolla on huuli- ja/tai suulakihalkio)

Sukunimi ja etunimet	Henkilötunnus
<hr/>	
Lähiosoite	
<hr/>	
Postinumero ja postitoimipaikka	Puhelinnumero
<hr/>	

Lääkärintlausunto/suositus kurssille

liitteenä ei toimiteta toimitetaan myöhemmin

Mikäli osallistuja haluaa hakea Kelasta matkakorvauksia tai kuntoutusrahaa kurssin ajalta, tarvitaan hakemuksen liitteeksi lääkärinlausunto; ote epikriisistä, B-lausunto tai muu lääkärinlausunto, josta käy ilmi hakijan terveydentila sekä toimintakyky. Lausunnossa on myös oltava lääkärin suositus kurssin tarpeellisuudesta hakijalle.

Sairautta koskevat tiedot

Diagnoosi/diagnoosit ja muut mahdolliset sairaudet

Lääkitys

Erityisruokavalio ja allergiat

Mahdolliset sairaalahoidot viimeisen vuoden aikana sekä aikaisemmat merkittävät sairaalahoidot/leikkaukset

Aikaisemmat kurssit

Oletko osallistunut aiemmin vastaavanlaiselle kurssille?

En Kyllä, aikaisemman kurssin nimi ja ajankohta: _____

NORIO-KESKUS

Huoltajan yhteystiedot

Nimi	Puhelinnumero	Sähköpostiosoite
<hr/>		
Osoite (jos eri kuin hakijalla)		
<hr/>		

Toiveet ja tavoitteet kurssille/muuta

Vaikuttaako huuli- ja/tai suulakihalkio jollain tavalla arkeesi? Jos kyllä, miten?

Mitä toivot kurssilta (esim. millaista tietoa, toimintaa, vertaistukea)

Mahdolliset muut huomioitavat asiat kurssiin liittyen

Allekirjoitus

Aika ja paikka	Kurssille hakevan nuoren allekirjoitus ja nimenselvennys
<hr/>	
Aika ja paikka	Huoltajan allekirjoitus ja nimenselvennys
<hr/>	

Hakemus liitteineen lähetetään osoitteeseen:

Norio-keskus
Sopeutumisvalmennuskurssi
Kornetintie 8
00380 Helsinki

Tämä lomake on tarkoitettu vain Norio-keskuksen käyttöön. Lomakkeen kopiointi kielletty.